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 Czterogwiazdkowy hotel jest adaptacją XIX młyna zbożowego Kentzera. Obiekt jest 
usytuowany nad rzeką Brdą blisko starego miasta. Wystrój wnętrz nawiązuje do trendów 
charakterystycznych na początku XX wieku z elementami secesyjnymi i Art Deco. Do dyspozycji 
Gości jest 96 przytulnych, komfortowo wyposażonych pokoi. W hotelu wyróżnia się strefę 
Smaku z Restauracją Oliwką, Lobby Barem i nocnym VIP Clubem; strefę Biznesu z 5 salami 
bankietowo-konferencyjnymi mieszczącymi łącznie do 350 osób  oraz strefę SPA z 
najnowocześniejszymi urządzeniami SPA takimi jak: kapsuła Hydro Spa, Hydro Jet, 
multimastery oraz Lipocell Evo, sauną, Słoneczną Łąką, Gwieździstym Niebem i klimatycznym 
gabinetem kosmetycznym. 

Obiekt jest otoczony malowniczym ogrodem z możliwością zejścia nad samą rzekę.  
Zapewniamy, że jest to miejsce przyjazne zarówno turystom, biznesmenom, jak i mieszkańcom 
Bydgoszczy. 

 

Wyróżnienia i nagrody: 

 

 1 miejsce Hotel w Bydgoszczy w konkursie Best Hotel Award w latach 2012, 2013, 2014 

 Dyplom Ministra Gospodarki z okazji 25-lecia polskiej transformacji w 2015 roku 

 Certyfikat jakości Trip Advisor – 2014 

 15te miejsce w 6. edycji konkursu „Hotel z pomysłem” 2012 

 Best Hotel Award 2012, 2013, 2014 w kategorii: Hotele w Bydgoszczy 

 Wyróżnienie w konkursie „Złoty Standard w obsłudze klienta” w 2012 roku 

 I miejsce w konkursie „O złotą wstęgę Brdy” w 2010 roku w kategorii architektura 
usługowa 

 Bydgoski Feniks za restaurację i adaptację kompleksu dawnych Młynów przy ul. 
Jagiellońskiej 96 

 „Odkrywca Roku 2010” – Wyróżnienie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Dziedzinie Turystyki w kategorii Przedsięwzięcie Biznesowe, 2010 

 Rekomendacja Forbes na 2011 rok za styl i klasę z duszą 

 

Dodatkowe atuty: 

 Własna przystań rzeczna 

 Klimatyczny taras i ogród z altankami 

 Kuchnia w hotelu prowadzona przez  Szefa Kuchni Arkadiusza Ciesińskiego, 
wprowadzane nowatorskie pomysły np „Stół Szefa Kuchni” 

 Wyjątkowa Strefa Win  

 hodowla świeżych ziół i jadalnych kwiatów w przyhotelowej szklarni  
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Oferta wyłącznie dla członków  
Nadwiślańskiego Związku Pracodawców Lewiatan 

  
 

 
 

Oferujemy przy organizacji spotkań: 
 

 salę konferencyjną bezpłatnie 

 10% rabatu na usł. noclegowe 

 10% rabatu na usł. gastronomiczne 
 

HOTEL SŁONECZNY MŁYN W BYDGOSZCZY 

Czterogwiazdkowy hotel jest adaptacją XIX młyna zbożowego Kentzera.  

Obiekt jest usytuowany blisko centrum nad rzeką Brdą. Do dyspozycji Gości oddajemy  

96 przytulnych, komfortowo wyposażonych pokoi. 

 
RESTAURACJA OLIWKA  W HOTELU SŁONECZNY MŁYN 

To wymarzone miejsce na śniadania, lunche oraz biznesowe kolacje.  
W bogatej karcie menu znajdziemy wybór dań kuchni regionalnej, śródziemnomorskiej  

oraz autorskich potraw awangardowego Szefa Kuchni  
Z tarasu przed restauracją rozprzestrzenia się urokliwy widok na rzekę. 

 

STREFA SPA 

Strefa Spa to luksusowe centrum wypoczynku, w którym zadbamy o Państwa  

dobre samopoczucie, urodę i zdrowie. Oprócz wypoczynku w saunie, na Słonecznej Łące  

czy pod Gwieździstym Niebem, polecamy najnowocześniejsze urządzenia:  

kapsuły Hydro Spa, Hydro Jet, multimastery oraz Lipocell Evo.  

Na ekskluzywne zabiegi i masaże zapraszamy do gabinetu kosmetycznego. W strefie Spa goście hotelowi 
bezpłatnie korzystają z sauny i Sali fitness(rower, bieżnia, orbitrek). 
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